
     
 

Pagina  1 di 4   

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

 

OGGETTO: Progetto di formazione on the job finalizzato alla determinazione dei 

fondi contrattuali, della graduazione delle funzioni e valutazione degli incarichi 

dirigenziali. Liquidazione competenze a favore della ditta HMS Consulting.  

CIG Z2027B1521 

 

 

Affari Generali e Legali – Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore 

Responsabile del 

procedimento 

Dott.ssa Eleonora Pizzadili  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utente
Font monospazio
37            25 03  2020



     
 

Pagina  2 di 4   

 

IL DIRIGENTE  
 

 

VISTA la Delibera n. 30 del Direttore Generale del 13/02/2019 con la quale il Dirigente 

proponente è assegnato all’area Affari Generali e Legali – Gestione del Personale e delle 

relazioni Sindacali, in qualità di responsabile; 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle 

deliberazioni del Direttore Generale e delle Determinazioni Dirigenziali approvato con 

Deliberazione n. 57 del 08/03/2019; 

VISTA la Delibera n. 99 del Direttore Generale del 29/04/2019 con la quale è stato 

approvato il regolamento per la delega delle funzioni di gestione ai Dirigenti; 

VISTO il Decreto n. 2 del Direttore Generale del 02/05/2019 “Delega di funzioni di gestione 

al Responsabile dell’Area Gestione Personale e Relazioni Sindacali”; 

ACCERTATA in capo al Dirigente proponente l’assenza di cause di incompatibilità in 

relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti 

Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 

06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATA la delibera AREUS n. 242 del 07.10.2019 con la quale, in merito al progetto 

formativo relativo all’acquisizione di specifiche competenze sui temi della costituzione dei 

fondi contrattuali, della graduazione delle funzioni e valutazione degli incarichi dirigenziali, 

si è proceduto all’aggiudicazione RDO n. 2259937 a favore della Ditta HMS Consulting SRL 

per un importo di €. 28.800,00, procedendo contestualmente alla nomina del 

Responsabile del Procedimento per la fase di esecuzione del contratto; 

DATO ATTO che in data 08.10.2019 si è provveduto alla stipula del contratto RDO n. 

2259937 con la ditta HMS Consulting; 

FATTO PRESENTE che a fronte degli impegni convenzionali in parola HMS Consulting ha 

fornito il supporto dovuto in relazione alle prestazioni stabilite in offerta, con particolare 

riferimento al supporto per le attività di costituzione dei Fondi Contrattuali, sia della 

Dirigenza che del Comparto, la graduazione degli incarichi dirigenziali e l’affidamento 

degli incarichi di gestione, la definizione di protocolli applicativi per la gestione del sistema 

di valorizzazione delle performance individuali e del connesso sistema premiante sia per la 

Dirigenza che per il Comparto, così come risulta da altrettante relazioni acquisite agli atti 

dell’ufficio; 

VISTE al riguardo le sotto indicate fatture, per complessivi €. 28.800,00, emesse dalla ditta 

HMS Consulting, a fronte delle prestazioni dedotte in convenzione: 

- fattura n. 092 del 07.11.2019, di importo pari a € 9.600; 

- fattura n. 009 del 12.02.2020, di importo pari a € 9.600; 

- fattura n. 016 del 12.03.2020, di importo pari a € 9.600; 

 

VERIFICATA la regolarità del DURC on line rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 



     
 

Pagina  3 di 4   

RITENUTO che nulla osti alla liquidazione delle succitate fatture a favore della ditta HMS 

Consulting; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità 

Per le motivazioni sopra riportate 

 

DETERMINA 

 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente 

dispositivo e, per l’effetto: 

a) di liquidare a favore dalla ditta HMS Consulting, in relazione alle prestazioni oggetto 

della RDO menzionata in premessa, le fatture sotto evidenziate:  

- fattura n. 092 del 07.11.2019, di importo pari a € 9.600; 

- fattura n. 009 del 12.02.2020, di importo pari a € 9.600; 

- fattura n. 016 del 12.03.2020, di importo pari a € 9.600; 

b) di dare atto che il complessivo onere derivante dal presente provvedimento è 

quantificato in € 28.800; 

c) di incaricare dell’esecuzione della presente l’Area Affari Generali e Gestione del 

Personale e l’Area Bilancio e Risorse finanziarie, ciascuno per la parte di 

competenza; 

d) di disporre la pubblicazione del presente atto presso l’Albo Pretorio on-line 

aziendale, ai fini della sua esecutività ed efficacia. 

 

 

 

  

 IL DIRIGENTE AREA GESTIONE DEL  

PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI 

       Dott. Francesco Bomboi 

 

 

 

 

 



     
 

Pagina  4 di 4   

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 

__/__/____ 
 

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali 
Dott. Francesco Mario Bomboi 
 

Il Delegato  

Dott.ssa Marianna Sanna                                   

 

Utente
Font monospazio
25  03  2020

Utente
Font monospazio
09   04  2020


		2020-03-24T11:44:34+0100
	PIZZADILI ELEONORA


		2020-03-25T12:28:20+0100
	BOMBOI FRANCESCO MARIO


		2020-03-25T16:05:50+0100
	SANNA MARIANNA




